第６４４回役員会議事録

１．日 時 平成３０年１２月２０日（木）１３時５５分～１４時００分

２．場 所 学長室

３．出席者    森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田

４．議 事

（１）東海国立大学機構（仮称）について

議長から，資料に基づき，「東海国立大学機構設立に向けた基本合意書（案）」につ

いて説明があり，審議の結果，承認された。

（２）教育職員雇用申請について

議長から，役員会で任用を行うことを承認した雇用ポスト等について，部局長か

ら，採用候補者の申請があった旨の発言があった。続いて，資料に基づき，平成

３０年度人事計画書及び履歴について説明があり，審議の結果，次の雇用が承認

された。

・医学系研究科 解剖学           助教          １名

・研究推進・社会連携機構

  地方創生エネルギーシステム研究センター 教授          １名

・研究推進・社会連携機構

  地方創生エネルギーシステム研究センター 教授          １名

（３）クロスアポイントメントの実施について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，次の１機関とのクロスアポ

イントメントの実施について承認された。

・一般財団法人電力中央研究所

（４）教育職員の任期を定める規程の一部改正について

議長から，１２月２０日（木）開催の第１７６回教育研究評議会において了承

された本議案について審議願いたい旨の発言があり，審議の結果，承認された。